
Zarządzenie Nr WAO.0050.244.2021 

Burmistrza Łomianek 

 z dnia 08 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID–19 dla projektu pn. „Laboratoria Przyszłości” 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dla Gromadzenia dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 utworzonego dla realizacji projektu pn. „Laboratoria Przyszłości”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji oraz Dyrektorowi 

Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.244.2021  

z dnia 08 grudnia 2021 roku 

Gmina Łomianki otrzymała wsparcie finansowe w ramach Laboratoriów Przyszłości na podstawie art. 

65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, w kwocie 804.200,00 zł. Powyższe wsparcie przeznaczone jest dla Szkół 

Podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina Łomianki. Każda szkoła otrzymuje środki 

w wysokości równej kwocie wnioskowanej.  

Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach planu finansowego 

tego rachunku. Dla projektu „Laboratoria Przyszłości został otwarty odrębny rachunek o numerze  

86 8009 0007 0000 3014 2001 0137. Zgodnie z art. 65 ust. 12 ustawy dyspozycja środkami odbywa się 

na podstawie opracowanego przez Burmistrza planu finansowego wydzielonego rachunku, dlatego też 

konieczne jest podjęcie niniejszego zarządzenia. Powyższe środki zostaną przekazane na wyodrębnione 

rachunki jednostek budżetowych - Szkół Podstawowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.244.2021 

z dnia 08 grudnia 2021 roku 

 

Plan finansowy 

Dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach 

rachunku Gromadzenie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 – LABORATORIA 

PRZYSZŁOŚCI 

Stan środków na rachunku 

bankowym  

804.200,00 zł 

DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA  OKRES 

REALIZACJI 

DOCHODÓW 

KWOTA 

ZŁOTYCH 

801 80101 2180 Oświata i 

wychowanie, 

Szkoły Podstawowe, 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19. 

2021 804.200,00 

      

                                                                        DOCHODY OGÓŁEM 804.200,00 

 

 

 WYDATKI 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NUMER 

ZADANIA 

NAZWA  

Działu, rozdziału , 

paragrafu 

OKRES 

REALIZACJI 

ZADANIA 

KWOTA 

ZŁOTYCH 

801    Oświata i 

wychowanie 

2021 804.200,00 

 80101   Szkoły 

podstawowe 

 804.200,00 

  4240  Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

 804.200,00 

WYDATKI OGÓŁEM 804.200,00 

 

 

 

 


		2021-12-08T14:45:53+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




